prováděny v jiném místě dle uvážení dodavatele.

V.
Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše 
přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

Cena díla bez DPH 3.663.617 Kč
(tři miliony šest set šedesát tři tisíc šest set sedmnáct)
Sazba DPH 21 %

Výše DPH 769.360 Kč
(sedm set šedesát devět tisíc tři sta šedesát)

Cena díla s DPH 4.432.977 Kč
(čtyři miliony čtyři sta třicet dva tisíc devět set sedmdesát sedm)

2. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení 
celého díla v rozsahu čl. III. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních 
systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli předanou zadávací dokumentací apod.